nostri domini Sixti divina provid,encia pape iii;ti uttoo iii;t" to mei notarii
publici et testium subscriptorum presencia appunctuatum concord.atum et

finaliter erat terminatum inter nobilem dominum Gilbertum d"ominum Ken-

nedy et Johannem Kennedy filium et heredem apparentem dicti domini
N
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pro se et eorum heredibus in perpetuum ex parte una et Johannem Multrar
Alanum Boyman et Thomam Makkilkerdy aldermannum et ballivos burgi
de Air cum consensu et assensu communitatis dicti botgr pro se et eorum
successoribus ex parte altera quod- figure et mete divise inter baroniam d,e

Dalrumpill pertinentem prefato domino Kenned"y ex una et baroniam de

Alloway pertinentem presmiptis aldermanno ballivis et communitati dicti
burgi ab altera servarentur et hereditarie custodientur in forma et effectu ut
sequitur Primo incipiendo ad finem torrentis de Pulraskan ubi porrigit
brachium suum in aqua de Dwyne et sic ab hinc per quamclam fossam

lapid.eam cum certa terra accumulata nuncupata le Hedrig de terris d.e

Alloway usque le Clowin Stane deinde ascend,endo per eandem fossam et

dimidietatem terre nuncupate le Brakanhirst in qua terra est quadam crux
situata wlgariter nuncupata sanct Markis Cors et sic ab hac gradiens versus

orientem ad, fossam nuncupatam le Lowchridding et ab hinc ascend.endo per
communem viam usque petarium de Monyvayn tam prope quam procull
inhabitantes et tenentes dictam baroniam de Alloway arare vel ad culturam
red.igere possunt intigro tamen petario remanente cum baronia d-e Dalrum-
pille deinde descendendo a dicto petario spacium quodd.am per marresium

nuncupatum Ie Syik inter terras aratas de Kertcloy et communem d.e Bal-
saracht rrersus orientem a dicto marresio et exinde gradiens et iter faciens

per certum solum accumulaturn nuncupatum le Heclrig de Bymberizard. usque

ad- tres magnos lapides inter Bymberizarde et Ballinseracht existentes supra
communi torrente d-einde d.escendend.o per marresium usque .torrentem et
ascendenclo torrentem usque petarium nuncupatum Ridhalchis Mowse
deinde a capite d.icti torrentis per dictum petarium usque terram communem
monialium ita quod. una dimidietas dicti petarii d.ividetur et remanebit pro
perpetuo cum dicta baronia de Alloway et altera media pars eodem modo
remanebit cum baronia de Dalrumpill Super quibus omnibus et singulis
sic actis factis et elocutis ut prescriptum est idem Johannes Multerar
nomine et ex parte communitatis dicti burgi a me notario publico exinde